依據衛生福利部社會及家庭署113年度居家托育人員優化

獎助金於113年10月1日至31日開始受理申請相關資料如

附件。

 惟縣府需要作業時間故提早收受資料，請於113年9月20日

開始提出申請，逾期或資料繳交不齊全者視同放棄。

 請居家托育人員務必、務必、務必 提供郵局存摺影本

     (不接受銀行或其他金融機構帳戶)。

 未開戶者請善加利用夜間或假日郵局辦理開戶

好消息~~113年準公共化獎助金

9月20日開始受理申請

準公共居家托育人員

提升托育服務品質獎助金

每人每年 最高獎助1萬2,000元

 申請資格:

1. 與政府簽訂合作契約(準公共化契約)存續期間。

2. 申請獎助日前1年內無違反「直轄市、縣(市) 政府辦理未滿二歲兒

童托育公共化及準公共服 務作業要點」(下稱作業要點)第8點規定

之情事。

3. 申請獎助日前1年內已通過考核。

4. 申請獎助時至少連續收托6個月以上，且仍持續收托。

5.  提出申請日期:每年10月1日起至10月31日止申請。

新竹縣北區居家托育服務中心

有關申請獎助文件填寫說明

★自9/20起開放收件(提早送件不受理)

 1.申請表上填寫「托育地址」

 2.領據上填寫「戶籍地址」並貼上(匯款郵局帳戶影本)

★到宅托育人員申請表&領據:一律填寫戶籍地址

★簽名處:請務必（請簽名+蓋章）

 個人送件:郵寄、掛號、親送、委託家人。
 假日團體收件:113年10月5日(週六)8:30~15:30。
 收件地點:立緒樓七樓(北區居托辦公室)
 參與10/5課程學員，請於中午12:00-13:00送件。
 Ps.
 1.請自行列印申請文件資料。
 2.親送者，請攜帶私章。
 3.委託他人送件者，請攜帶申請者的私章。
 4.以每位保母為一份申請案，缺件者不予收件，請擇日再次提出申請。

收件方式

新竹縣北區居家托育服務中心

文件填寫

範例

新竹縣北區居家托育服務中心

登記證書字號填寫說明:

請查看登記證書「右上
角」

1、呈現兩列登記證號
及發文字號者：請填寫
第一列登記證號「六
碼」。

2、僅呈現一列登記字
號者，請填寫「府社婦
幼字第xxxxxxxxxx」
共十碼。

0044XX

文
件
填
寫
範
例

新竹縣北區居家托育服務中心

Ps: 請居家
托育人員務
必提供郵局
存摺影本
(不接受銀
行或其他金
融機構帳戶)

★請填寫與申請表之『填表日期』相同日

準公共化獎助考核項目

新竹縣北區居家托育服務中心

︻
考

核

表

︼
由

居

托

中

心

填

寫

新竹縣北區居家托育服務中心

︻
考

核

表

︼
由

居

托

中

心

填

寫